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VENETO

100 Misti

Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa

RISULTATI

Rosa, Domenica 27/10/2019 ore 17:48
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 7
2° 5
3° 8
4° 3
5° 1
6° 6
7° 4
8° 2
1° 1
2° 2
3° 4
4° 7
5° 6
6° 3
7° 8
8° 5
1° 3
2° 5
3° 8
4° 7
5° 4
6° 6
7° 2
8° 1
1° 3
2° 4
3° 1
4° 2
5° 7
6° 8
7° 6
8° 5
1° 3
2° 6
3° 5
4° 4
5° 7
6° 1
7° 8

- 2
1° 4
2° 5
3° 7

Atleta

FANFANI LAVINIA

MOSCON GIORGIA

NOLFI ANGELA

STEGANI ASIA

ANTONUCCI LAURA

BONA MELISSA

ZANET ILENIA
PASQUALICCHIO ANNA MARIA

CASAROTTO ARIANNA
PASQUALE ARIANNA
DALLE NOGARE ELENA
MACULAN MARTA
SEGATTO ALESSIA

MASAT VANESSA
ZARANTONELLO ANGELICA
ORSI GIULIA

CERCHIER MATILDE
ORTIS ADELE
REPELE DILETTA
MARCHESIN ANDREA
DE PIERI GIORGIA
TRENTIN GIULIA
MAINARDI GIOIA
SCATTOLINI MICOL

ZANIN AURORA
BUTTIGNOL ELENA

DE LUCA ALESSIA
PARISSE GIADA
DALLE NOGARE SOFIA
ORIAN EMMA

POPA ALEXIA MARIA
ORSI MARTINA

MAZZOTTA LAURA

CAPPELLETTO ANGELICA

AMBLER AGATA MARIA

TOSO ADELAIDE

ALLIBARDI ELISA

PANIZZOLO SOFIA

PICCOLI ELISA

BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA

COCCONCELLI COSTANZA
BIANCHI ILARIA
BOTTAZZO ANITA

Serie

Anno

2002
2002
2003
2005
2005
2004
2004
2005

2003
2005
2003
2001
2004
2005
2004
2005

2001
2001
2005
2004
2003
2004
2003
2005

2005
2002
2003
2003
2001
2003
2003
2005

2002
2004
2001
2001
2003
2002
2003
1995

2002
1990
2003

Foglion. 1
19/12/2019

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1980-2005

Societa

TEAM VENETO

PIAVE NUOTO

RINASCITA TEAM ROMAGNA
LEOSPORT

RINASCITA TEAM ROMAGNA
IMOLANUOTO

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

CIRCOLO NUOTO UISP
CITTA' SPORT VICENZA
SCHIO NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO ROSA'
GIS

NOTTOLI NUOTO 74
TEAM VENETO
PADOVANUOTO
ANTARES NUOTO
Acqual8 ssd

NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
NOTTOLI NUOTO 74
LEOSPORT

SCHIO NUOTO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

ASD NATATORIUM TREVISO

HYDROS

ANTARES NUOTO
TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO

TEAM VENETO
NOTTOLI NUOTO 74
CIRCOLO NUOTO UISP

NUOTO CLUB AZZURRA 91
NUOTO CLUB AZZURRA 91
IMOLANUOTO

Tempo

01:10.23
01:11.79
01:11.86
01:12.45
01:13.51
01:14.15
01:15.84
01:17.21

01:07.97
01:13.82
01:14.76
01:15.20
01:15.53
01:15.72
01:15.79
01:16.88

01:08.56
01:10.46
01:11.19
01:11.72
01:12.14
01:12.79
01:13.30
01:15.73

01:08.44
01:09.44
01:09.62
01:09.90
01:11.13
01:11.65
01:12.13
01:14.82

01:05.50
01:05.86
01:06.05
01:07.15
01:07.22
01:08.70
01:10.36
ASS

01:00.88
01:02.96
01:03.10

Pti

2.00
1.00

9.00
7.00
6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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FiN Meeting di Halloween 15°Trofeo citta di Rosa Foglio n. 2

19/12/201
VENETO RISULTATI e
4° 1 SIBONI BEATRICE 1996 G.S. FORLI' NUOTO AICS A.S.DILETT 01:04.63 5.00
5e 8 MAGOGA VIOLA 2001 HYDROS 01:05.03 4.00
6° 6 MOROTTI SARA 1999 IN SPORT 01:05.07 3.00
- 2 ANGIOLINI LISA 1995 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.DILETT. SQU
- 3 POLIERI ALESSIA 1994 IMOLANUOTO ASS
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