



RISULTATI

100 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti 1980-2005

Rosà, Domenica 27/10/2019 ore 17:48

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 6					
1°	7	FANFANI LAVINIA	2002	TEAM VENETO	01:10.23	
2°	5	MOSCON GIORGIA		PIAVE NUOTO	01:11.79	
3°	8	NOLFI ANGELA		RINASCITA TEAM ROMAGNA	01:11.86	
4°	3	STEGANI ASIA		LEOSPORT	01:12.45	
5°	1	ANTONUCCI LAURA		RINASCITA TEAM ROMAGNA	01:13.51	
6°	6	BONA MELISSA	2004	IMOLANUOTO	01:14.15	
7°	4	ZANET ILENIA		PIAVE NUOTO	01:15.84	
8°	2	PASQUALICCHIO ANNA MARIA	2005	PIAVE NUOTO	01:17.21	
Seri	e n° 5					
1°	1	CASAROTTO ARIANNA	2003	CIRCOLO NUOTO UISP	01:07.97	
2°	2	PASQUALE ARIANNA	2005	CITTA' SPORT VICENZA	01:13.82	
3°	4	DALLE NOGARE ELENA	2003	SCHIO NUOTO	01:14.76	
4°	7	MACULAN MARTA	2001	CITTA' SPORT VICENZA	01:15.20	
5°	6	SEGATTO ALESSIA	2004	PADOVANUOTO	01:15.53	
6°	3	MASAT VANESSA	2005	PADOVANUOTO	01:15.72	
7°	8	ZARANTONELLO ANGELICA	2004	CITTA' SPORT VICENZA	01:15.79	
8°	5	ORSI GIULIA	2005	HYDROS	01:16.88	
Seri	e n° 4					
1°	3	CERCHIER MATILDE	2001	NOTTOLI NUOTO 74	01:08.56	
2°	5	ORTIS ADELE	2001	CENTRO NUOTO ROSA'	01:10.46	
3°	8	REPELE DILETTA	2005	GIS	01:11.19	
4°	7	MARCHESIN ANDREA	2004	NOTTOLI NUOTO 74	01:11.72	
5°	4	DE PIERI GIORGIA	2003	TEAM VENETO	01:12.14	
6°	6	TRENTIN GIULIA	2004	PADOVANUOTO	01:12.79	
7°	2	MAINARDI GIOIA	2003	ANTARES NUOTO	01:13.30	
8°	1	SCATTOLINI MICOL	2005	Acqua18 ssd	01:15.73	
Seri	e n° 3					
1°	3	ZANIN AURORA	2005	NOTTOLI NUOTO 74	01:08.44	
2°	4	BUTTIGNOL ELENA	2002	NOTTOLI NUOTO 74	01:09.44	
3°	1	DE LUCA ALESSIA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	01:09.62	
4°	2	PARISSE GIADA	2003	LEOSPORT	01:09.90	
5°	7	DALLE NOGARE SOFIA	2001	SCHIO NUOTO	01:11.13	
6°	8	ORIAN EMMA	2003	TEAM VENETO	01:11.65	
7°	6	POPA ALEXIA MARIA	2003	TEAM VENETO	01:12.13	
8°	5	ORSI MARTINA	2005	ASD NATATORIUM TREVISO	01:14.82	
Seri	e n° 2					
1°	3	MAZZOTTA LAURA	2002	HYDROS	01:05.50	2.00
2°	6	CAPPELLETTO ANGELICA	2004	ANTARES NUOTO	01:05.86	1.00
3°	5	AMBLER AGATA MARIA	2001	TEAM VENETO	01:06.05	
4°	4	TOSO ADELAIDE	2001	TEAM VENETO	01:07.15	
5°	7	ALLIBARDI ELISA	2003	TEAM VENETO	01:07.22	
6°	1	PANIZZOLO SOFIA	2002	TEAM VENETO	01:08.70	
7°	8	PICCOLI ELISA	2003	NOTTOLI NUOTO 74	01:10.36	
-	2	BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA	1995	CIRCOLO NUOTO UISP	ASS	
Seri	e n° 1					
1°	4	COCCONCELLI COSTANZA	2002	NUOTO CLUB AZZURRA 91	01:00.88	9.00
2°	5	BIANCHI ILARIA		NUOTO CLUB AZZURRA 91	01:02.96	7.00
3°	7	BOTTAZZO ANITA		IMOLANUOTO	01:03.10	6.00
5° 6° 7° - Seri 1° 2° 3°					-	



Meeting di Halloween 15°Trofeo città di Rosà

Foglio n. 2 19/12/2019

RISULTATI

4°	1	SIBONI BEATRICE	1996 G.S. FORLI' NUOTO AICS A.S.DILETT 01:04.63	5.00
5°	8	MAGOGA VIOLA	2001 HYDROS 01:05.03	4.00
6°	6	MOROTTI SARA	1999 IN SPORT 01:05.07	3.00
-	2	ANGIOLINI LISA	1995 VIRTUS BUONCONVENTO S.S.DILETT. SQU	
-	3	POLIERI ALESSIA	1994 IMOLANUOTO ASS	